宣传片摄制合同
甲方（采购人）：潍坊金城房地产开发有限公司
乙方（供应商）：

依照《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规、规章的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就郑板桥纪念馆清廉文化主题宣传片摄制项目及有关事项协商一致，同意按照以下条款和条件，订立本合同。

一、委托项目

1.甲方委托乙方拍摄郑板桥纪念馆清廉主题宣传片一部。

2.制作形式：素材+拍摄+后期制作，语言版本：中文

3.前期拍摄设备：4k高清电影级摄像机、多旋翼航拍器、超清镜头组、摇臂、灯光组脚轮、三角架，轨道等。

4.拍摄周期：共计7天。

5.乙方应按照甲方要求提供与本宣传片相关的所有素材。

二、合同价款及支付方式

1.本宣传片制作合同总额为：     万元整（人民币     元），含税。包含但不限于文案、前期剪辑、素材剪辑、配音、字幕包装、成片制作及修改等制作过程中产生的所有费用。

2.付款方式：

本合同款项在视频制作完成并经甲方验收合格后五日内，乙方应向甲方开具（税点为   %）有效增值税发票，甲方在收到乙方开具的发票后五个工作日内支付乙方全部合同价款。

3.乙方账户信息：

户  名：

开户行：

账  号：

乙方保证上述账户信息真实有效，否则导致甲方无法按期付款的，甲方无需承担任何责任。付款采用银行转账的付款方式，付款前，乙方须向甲方提供合法有效的发票。

三、甲方权利义务

1.应按照合同约定，及时支付乙方制作费用。(制作费用包括但不限于前期拍摄、素材剪辑、配音、字幕包装等)
2.根据乙方发的合理要求，及时有效地提供所需的信息，视频、图片、文字等视频制作所必需的材料。

3.配合乙方的工作，在约定的时间内及时反馈、回复、答复意见和建议。

4.有权对乙方的制作提出建议和思路，以使乙方的制作视频更加符合甲方的要求。

5.在不脱离双方已确认脚本的情况下，质保期(自甲方确认接收乙方交货成品之日起6个月)内甲方有权要求乙方进行成片的后期编辑修改（修改篇幅不超过10%）且无需额外支付费用。

四、乙方权利义务

1.乙方有权在完全、适当履行自身合同义务的前提下要求甲方按照合同约定支付相应款项。

2.乙方需按照甲方的要求进行视频制作。

3.乙方需按照合同约定按时交付相关视频。

4.视频资料、草稿或定案稿（包括不限于视频分镜头、脚本或创意大纲以及制作会议所确认的各项文档资料等），都应及时与甲方沟通并经甲方确认。

5.因甲方自身原因导致视频无法按约定期限交付的，经甲乙双方协议确定，乙方交付期限可以顺延。

6.视频制作正式执行的过程中，甲乙双方不得擅自对双方确认的内容进行改动。若有必要，针对改动或修改部分，就增加或减少部分引起制作费用的变化，甲乙双方可另行协商相应增加或减少制作费用。

五、知识产权与保密

1.甲方提供乙方因业务所需文件及有关资料，应具备合法效力。

2.乙方承诺对于摄制片内容包括但不限于图片、文字、音乐、其他素材元素、视频制作成果及作品等均不侵犯他人包括但不限于著作权、版权、商标权、专利权、使用权、肖像权等知识产权或者其他任何合法权利。否则乙方应承担全部责任，并赔偿甲方损失，该损失包括但不限于赔偿金、违约金、行政罚款、律师费、诉讼费、调查费、差旅费用等一切甲方损失。

3.未经对方书面许可，本合同任何一方不得将本合同内容及在签署或履行本合同过程中了解或接触到的对方的商业秘密级其他机密资料和信息透露、给予或者转让给第三方。否则，造成对方损失的，应予以赔偿。本条保密义务为永久性，不因本合同的终止、解除或届满而免除。

六、违约责任

1.甲方如修改、拒绝、取消及终止计划或执行，应提前3 个工作日书面通知乙方。甲方应支付经甲方确认后的乙方已经实际付出的开支以及与该项工作有关的合理费用，上述开支或者费用应计算至该项工作制终止、取消或修正之日为止，

2.甲方对视频超过质保期以后对视频提议修改的，双方得另行协议追加合理费用。

七、不可抗力和免责条款
1.不可抗力事件是指本合同签署后发生的、本合同签署时不能预见的、其发生与后果是无法避免或克服的、妨碍任何一方全部或部分履约的所有事件，而引起项目进度的延误除外。

2.发生不可抗力事件时，知情方应及时通知另一方。双方应合理地做出努力，客服不可抗力事件，减轻其影响。同时双方应立即协商，决定将合同延期执行或者解除合同。

八、争议解决

双方若因履行本合同产生纠纷，先协商解决，协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。

九、补充协议

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力，经双方签字并盖章后即行生效。本合同中未尽事宜，以补充协议形式确定。

甲乙双方申明：签署本合约前，均已阅读及明白本合同条约及其附件所列条款规定，并同意受其约束。

甲      方：（公章）             乙      方：（公章）

地      址：                    地      址：

法定代表人：                    法定代表人：

委托代理人：                    委托代理人：

电      话：                    电      话：

合同签订日期：  年  月  日      合同签订日期：  年  月  日